
平成３１年緑化推進運動功労者内閣総理大臣表彰 

受賞祝賀会の開催について 

 

謹啓 錦秋の候  皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、柏木農業高校の長年の緑化教育活動が認められ、平成３１年緑化推進

運動功労者内閣総理大臣表彰を受賞することができました。このことは、生徒

や教職員が地域の皆さんと校内外で長年取り組んできた緑化活動に係る多彩な

活動が評価されたものです。これもひとえに、皆様の御指導御支援の賜物と深

く感謝申し上げます。 

つきましては、下記により、受賞祝賀会を開催いたしますので、御多用のと

ころ誠に恐れ入りますが、何卒御臨席を賜りますよう御案内申し上げます。 

謹 白 

令和元年１０月吉日 

平成３１年緑化推進運動功労者内閣総理大臣表彰受賞 

祝賀会実行委員会 代表 長尾忠行（同窓会会長） 

                       古川寛三（学励会理事長） 

                            今井 武（ＰＴＡ会長） 

 

記 

 

１ 日 時  令和元年１２月１日（日）１３時 

（１２時３０分より受付開始） 

２ 会 場  南田温泉ホテルアップルランド 

（平川市町居南田166-3） 

３ 会 費  ６千円（当日受付にて拝受いたします） 

４ 参加希望の場合、１１月８日（金）までに祝賀会実行委員会事務局

（柏農渉外部４４－３０１５）までご連絡ください。 

 


